Campo Bom,17 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                  O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao

Executivo Municipal, com ciência à Secretaria de Obras da presente Indicação:

                 Solicito de maneira urgente, o conserto da tela de proteção na

Quadra de Esportes, ao lado da Escola Infantil Casinha da Alegria, no

Bairro Cohab Sul.

                                                           JUSTIFICATIVA:

         A referida tela de proteção da quadra, encontra-se bastante
danificada, principalmente na parte de baixo, requerendo uma ação de conserto
imediato.

        Certos do pronto acolhimento dessa demanda, contamos com a
compreensão e desde já agradecemos.

Atenciosamente,

____________________________

Vereador Victor Souza – PCdoB